



T.C.
TÜRKİYE İŞ KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Bartın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü

Sayı : 40681225-309.01
Konu : Sosyal Çalışma Programı Hk.

BARTIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Kurumumuz tarafından üniversite öğrencilerine yönelik düzenlenecek olan Sosyal Çalışma Programı ile ilgili bilgilendirme notu yazımız ekinde gönderilmiş olup; gönderilen bilgilendirme notunun kurumunuz web sayfası ve ilan panosunda yayınlanarak duyurulması hususunu bilgilerinize arz ederim.

e-imzalıdır
Adnan ARSLAN
İl Müdürü

Ek: Sosyal Çalışma Programı Bilgi Notu



SOSYAL ÇALIŞMA PROGRAMI BİLGİ NOTU

1- Sosyal Çalışma Programı Nedir?

Sosyal Çalışma Programları, üniversite öğrencilerinin kamu kurumlarının toplumsal faydası yüksek işlerine katılarak mesleki niteliklerini geliştirebilecekleri programlardır. Bu programlarla gençlerimiz hem çalışıp hem de sosyal sorumluluklarını yerine getirebileceklerdir.

2- Sosyal Çalışma Programına Kimler Katılabilir?

Açıköğretim, yüksek lisans ve doktora öğrencileri hariç olmak üzere 18 yaşını tamamlamış bütün üniversite öğrencileri bu programlara katılabilir.

3- Sosyal Çalışma Programları Hangi Aylarda Düzenlenecektir?

Haziran, Temmuz, Ağustos ve Eylül aylarında

4- Sosyal Çalışma Programları Hangi Alanlarda Düzenlenecektir?

Doğanın Korunması, Restorasyon çalışmaları, Kütüphanelerin düzeni, Kamu Kurumlarının Sosyal Ve Kültürel faaliyetleri

5- Sosyal Çalışma Programında Çalışma ve Yararlanma Süresi Ne Kadardır?

Çalışma süresi günlük 7,5 saat haftada 3 gün olmak üzere bir yaz döneminde en fazla 42 gün, öğrencilik süresince toplamda 90 gün

6- Sosyal Çalışma Programı Kapsamında Ödemeler Nasıl Yapılacaktır?

Programlar kapsamında ödemeler aylık olarak, katılım sağlanan günler için asgari ücret düzeyinden yapılacaktır. Bu tutar 2019 yılı için günlük 67 lira 36 kuruştur. Program süresince KYK burs ve kredilerinde kesinti olmayacaktır. Ayrıca katılımcıların emekliliklerine etki edecek sosyal güvenceleri de sağlanacaktır.

Programlar açıldığında başvuru yönlendirmeleri bu sayfadan yayınlanacaktır.

<https://www.iskur.gov.tr/is-arayan/kurs-ve-programlar/sosyal-calisma-programi/>